מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מוחמד אבו זקיקה (עציר)

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד יעל בן שמואל

ב"כ הנאשם עו"ד רחל טוביה

הנאשם הובא על ידי שב"ס.

הכרעת דין

כללי

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של שוד בחבורה, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, .1
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וקשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום

ידועה 2. על פי עובדות כתב האישום, עובר לתאריך 11.9.13, קשר הנאשם קשר עם שני אחרים שזהותם אינה
השייך "איתוראן", מכשיר מותקן היה בו "הרכב") (להלן: קרוזר לנד טויוטה ג'יפ מסוג רכב לשדוד למאשימה,

"המתלונן").

נוכח חלוף הזמן מהאירוע ועד מעצרו של הנאשם.

סיכומו של דבר

כי סביר ספק לכל מעבר והוכיחה עליה המוטל הראיה בנטל עמדה המאשימה כי מצאתי לעיל, האמור 34.לאור
ולפיכך הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות של של שוד לו בכתב האישום אירוע השוד המיוחס ביצע את הנאשם
בחבורה, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וקשר לפשע, עבירה

לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

5129371

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ה , 1 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.